post. h. r. de cōdi. inser. l. f. r. S. q. ordo in bo. pos. ser. si. co

heredi. r. C. de re. credi. l. si quis. Sed h. C. de transac. l.

transigere. So. hic nec trāsactio nec pactum est: sed repu-

diatio quedā illicita. nam facit eum incidere in turpil. si

accusatio erat i litura: als nō i cedit. vt. C. ad turpil. l. i. r

el. rō. q. p. negationē v̄f. p̄fieri se nō h̄fe ius. vt. C. de fi.

istr. l. si aduerfar. q. nō fit p̄fessionē ex pte trāsigē

tis. vel dic q. nō tenet trāsactio vel pactio: vt ibi. ipse tñ

q. fecit nō pot̄uenire. vt ar. S. b. p̄f. r̄f. p̄d. q. fundū. q.

nō pl. Itē. S. de sepul. vio. l. i. h. S. fili. Sol. abi distillit. h
delitt. vel veri hec fz illa: q. h. iā ab alio erat accusatio
cepta q. pat. vult accusare de nouo: als audis p̄r ibi.
Vel fm. 30. dic etiā p̄fem interi non audiunt ante q. lis ab
alio testes. et sic spāle in adultero. In alijs el crīb. i. idē
ipe q. remisit audi-
tur: vt i. h. v. t. S. de pac. s. v. S. itē
ne experiar. r. l. iu-
ris gēni. S. si paci-
scar. fz cu. S. d. fe
facit. l. ad turpil. l.
q. desuit. Sed ipse
seruidot q. p̄ficiam
cepta accusato de
scrīb. incipiēda.
vel p̄t dici q. ibi
crie in q. l. trāsigi
v. l. paci sc̄. h. nō. v.
ibi ab alio iā crat
lis xelata. Et eiſ
dēmōs pot ride
ri ad has duas q.
bus d. eundē nō
audiunt. sc̄l. C. ad
turpil. l. h. v. S. r. l.
ad turpil. l. i. sens
tus. S. si. p̄f. et ē
C. q. accu. nō pos.
l. accusatiōnē. Itē
S. hoc r̄fsum. i. de
appel. l. si q. libel
los. S. ibi iusta: h
iusta est p̄ta. Et
eo mō. r. S. de col
la. bo. l. nōmūnq.
in principio.

Mino; nō potest accusare
de adulterio nisi de commissio
cum uxore sua: et in eo de faci
li calumnia nō presumitur. hoc
dicit Barto.

Lex iulia de adulteriis spe
cialiter quoſdam adulteriis ac
cusare prohibet: vt m̄ores an
nis. xxv. nec enī viſus est ido
neus accusator: qui nondū ro
buste etatis est. Quod ita ve
rum est si non matrimonij sui
iniuriam exequatur. Leterū si
suum matrimonium vidicare
velit: quāuis iure extranei ad
accusationem veniat: tamē au
dietur. nec enim vila prescri
ptio obiicitur suam iniuriam
vindicanti. Sane si iuuenili fa
cilitate duct⁹ vel etiam feruo
re etatis accensus ad accusa
tionem p̄silij: accusanti ei nō
facile calumnie pena irroga
bitur. Minorem vigintiquinq.
ānis etiā eum accipimus qui
annū vigesimū q̄ntū etatis a
git⁹. **P**rescriptio q. obiici

ficatione. vt. S. de testi. l. in testibus.

k. **E**nci. puta post. l. r. dies.

l. **T**hā auctie. cl. auctoritate curatōis. vt. C. de aut.
pre. l. clarū. r. S. de accu. l. i. q. accuser. r. l. h. in fm.
m. **O**bijac. milios etatis de q̄ dixerat. Itē nec illa q. non
obijac. maiori: vt lenocinij post̄ esse iter reos recepta.
vt. S. l. h. S. si publico. S. ale q. alio opponunt̄ ei huc op
ponit. vt q̄ sit magistr. vt. S. in fm. l. Itē. xx. an. vt. C. de
sal. q. rela. Itē q̄nquerij ser. mēli. r. l. r. dies. vt. l. ma
riti. r. l. q̄nquerij. Itē fm. Al. q̄ h̄z dnos reos delatos eo
dē tpe. vt. C. q. accu. nō pos. l. cū rōmb⁹. q. non pl. si suā
iniuria p̄sequat̄: vt in. d. l. r. S. de accu. l. hos accusare. S.
lege. i. si. Itē r. ale sūt q̄ p̄fit oppōti. vno. C. e. ita nobis.
n. **N**on facile. S. l. proti. in. si. cōtra. Solu. vt ibi. et illa
que fuerunt ibi contraria: hic concordant.